Leopoli die 1 Maii 1811.

(Nro. 12818.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Basilio Turkut, Josepho Turkut, Febronie Turkutowa, Justina de Turkuly Kumarnicka, Annæ de Turkuly Biskupska Agneth. Malinowska, Aurelio Turkut, filio et Successori Petri Turkut Successores Rachi et Bar-

partē de Turkul & Morawskie nempe Minorennibus Evæ, Magdalenaë, Adamo, et Francisco, Annæ et Antonio Morawskie in Assistentia parentis sui Rochi Morawski medio præsentis Edicti Notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Nicodemus Reptycki contra ipsos tum contra reliquos Successores olim Antonii Turkul utpote Laurentium, Turkul et Georgium Simonem Turkul, puncto restituendæ aut amortisandæ, et pro nulla declarandæ Chartæ biancæ super Summa 24000 fl. per actorem in rem Antonii Turkul in Anno 1799 exaratae Libellum exhibuerit, Judicijque opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum partim ignotam partim extrâ hæc Regia commoratoriam onem ipsis hujatē judiciali Advocatum Janocha cum Substitutione Acti. Garapich qua Curatorem ipsorum periculo ad impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 25. Septembris 1811. hora decima matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradaunt, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Legge faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnari inde forte enatum sibi imputandum habebant. (2)

Leopoli Die 26 Junii 1811.

(Nro. 7794.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti Dæ. Helenæ Popielowa et Dæ. Mariannæ Chodynckæ insinuatur, quod sub præsent. 8. Aprilis 1811 Nro 7794 D. Joannes Cantius Nidecki hic Judicii puncto extabulationis Summæ 11250 fl. ex Summa 15000 fl. Successoribus Rosaliæ de Skolskie Popielowa legatae, super bonis Bystozowa intabulata, libellum supplicem, exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus et tabulæ

Regiæ dispositum sit, ut documenta sub A, B, C, D, in rubrica extabulationis Summæ 15000 fl. Successoribus Rosaliæ Popielowa legatae inscribat ac intabulet et Summam 11250 fl. ex summa hac 15000. fl. quæ testante Tabula Regia non onerata extabulet jam autem documentum sub E. inscribat et in Statu activo Summæ 15000 fl. Bazilio Skolski legatae pro re Supplicantis qua sessionarii quoad cessam quotam 12000 fl. intabulet. Cum autem hic Judicii eorum domicilium extra regnum indicatum sit, Advocatus D. Wystobocki ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare iisdem de resolutione supra citata vis 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint. (2)